
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721.) w związku z Uchwałą nr II/22/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 
2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie 
z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w Uchwale nr II/22/2024 
Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 14 dni w terminie 
od 04 września 2024 r. do 18 września 2024 r. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Komitetu dokonuje się w terminie określonym w § 1 ust. 2, 
w sposób zgodny z Ogłoszeniem o naborze członków do Komitetu Rewitalizacji, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów do członkostwa w ramach grup, 
o których mowa w §3 ust. 2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały nr II/22/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 2024 r., wybór dokonany zostanie 
na podstawie kolejności zgłoszeń. 

§ 3. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Funduszy Zewnętrznych. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Wójt Gminy Malechowo 

Krzysztof Jarotek  

Id: B4AC91E1-A339-41B3-A19E-AA5908188535. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ogłoszenie o  naborze członków do Komitetu Rewitalizacji 

Wójt Gminy Malechowo zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr II/22/2024 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji, ogłasza nabór członków do Komitetu Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji wspiera działania Wójta Gminy Malechowo w obszarze działań 

związanych z rewitalizacją w Gminie Malechowo, stanowi forum współpracy i dialogu 

interesariuszy z organami gminy, a także sprawuje funkcje opiniodawczo – doradcze przebiegu 

tego procesu na obszarze Gminy Malechowo. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa 

Uchwała Nr II/22/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie formularza 

zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Urzędu Gminy Malechowo, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Malechowo oraz w siedzibie Urzędu. 

Nabór członków do Komitetu prowadzony będzie od 4 września 2024 r. do 18 września 

2024r. 

Wypełniony formularz należy złożyć w Urzędzie Gminy Malechowo w formie papierowej 

lub elektronicznej w ww. terminie (decyduje data wpływu do Urzędu): 

• osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Malechowo, Malechowo 22a, 76-142 Malechowo 

(w godzinach pracy Urzędu), 

• drogą elektroniczną na adres: urzad@malechowo.pl, 

• drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Malechowo, Malechowo 22a, 76-142 

Malechowo 

Nie będą rozpatrywane zgłoszenia: 

• niepodpisane; 

• złożone w innym terminie niż wyznaczony; 

Załącznik do zarządzenia Nr 59/2024
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 4 września 2024 r.

Id: B4AC91E1-A339-41B3-A19E-AA5908188535. Podpisany Strona 1



• przesłane w innej formie niż formularz zgłoszenia 

Informacja o wynikach naboru do Komitetu zostanie umieszczona po jego zakończeniu na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Malechowo, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Malechowo oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów do członkostwa w ramach grup, 

o których mowa w §3 ust. 2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały nr II/22/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 czerwca 2024 r., wybór dokonany 

zostanie na podstawie kolejności zgłoszeń. 

Członkowie Komitetu Rewitalizacji zostaną powołani w drodze zarządzenia przez Wójta 

Gminy Malechowo. 

 

Id: B4AC91E1-A339-41B3-A19E-AA5908188535. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

